檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共6頁

財團法人伊甸社會福利基金會　函

地址：11653台北市文山區萬和街6號4樓

承辦人：王淑貞

電話：03-4942989

傳真：03-4953007

電子信箱：dep324@mail.eden.org.tw

受文者：桃園市立新明國民中學

發文日期：中華民國106年9月7日

發文字號：伊總會電字第1061071647號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：伊甸基金會簡介、106年度聖誕文具禮品義賣目錄、聖誕義賣活動說明、衛福部

核准公益勸募函-衛部救字第1051363616號(1071647A00_ATTCH1.zip)

主旨：希祈　貴校惠予協助與支持本會舉辦「2017幫助弱勢失能

家庭－聖誕文具禮品」勸募義賣活動，以籌募「弱勢失能

家庭服務」經費，請　查照辦理惠復

說明：

一、本會係一社會福利機構，由劉俠女士（作家杏林子）等人

於民國七十一年十二月創辦，提供身心障礙者朋友及弱勢

失能家庭在身、心、靈三方面整體性服務之機構；本會在

桃園、新竹地區提供身心障礙者朋友及弱勢失能家庭服務

內容包括：兒童早期療育服務、身心障礙者職業重建及重

殘養護、原鄉部落老人關懷服務...等。

二、為籌募「弱勢失能家庭服務」所需之推展經費，擬於本年

度9月1日至12月15日舉辦「2017幫助弱勢失能家庭－聖誕

文具禮品」勸募義賣活動募集之。

三、祈請　貴校支持辦理伊甸基金會「2017幫助弱勢失能家庭

－聖誕文具禮品」勸募義賣活動，以期嘉惠弱勢失能家庭

及弱勢遲緩兒童；恩情浩瀚、不勝感激。

4

1060006369

■■■■■■BB     _總務處■■■■■■■106/09/07 13:37

■■■■■■■有附件

92

第2頁，共6頁

裝

訂

線

四、本次義賣物品均刊印成目錄，歡迎各校來電索取紙本目錄

。

五、本活動目錄索取及相關資訊詢問，請逕洽聯絡人：王淑貞

小姐；連絡電話：(03)4942989。

正本：國立中央大學、國立體育大學、國立桃園高級中學、國立中央大學附屬中壢高級

中學、國立武陵高級中學、國立楊梅高級中學、國立陽明高級中學、國立內壢高

級中學、國立龍潭高級中學、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國

立中壢高級商業職業學校、國立中壢高級家事商業職業學校、國立龍潭高級中學

進修部、國立中壢高級商業職業學校進修部、國立中壢高級家事商業職業學校進

修部、國立桃園啟智學校、中原大學、元智大學、龍華科技大學、健行學校財團

法人健行科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、開南大學、南亞科技學校

財團法人南亞技術學院、長庚學校財團法人長庚科技大學、新生醫護管理專科學

校、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校、桃園育達學校財團法人桃園市

育達高級中等學校、六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校、復旦學校財團

法人桃園市復旦高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、天

主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、光啟學校財團法人桃園市光啟

高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、清華學校財團法人

桃園市清華高級中等學校、桃園縣至善高級中學、大興學校財團法人桃園市大興

高級中等學校、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華高級中等學校、桃園縣私

立成功高級工商職業學校、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、永平學校財團法

人桃園市私立永平工商高級中等學校、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學

校附設國小部、桃園市私立福祿貝爾國民小學、有得學校財團法人桃園市有得國

民中小學、龍華科技大學附設進修學院、萬能學校財團法人萬能科技大學附設進

修學院、南亞科技學校財團法人南亞技術學院附設進修學院、健行學校財團法人

健行科技大學附設進修學院、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校進修部

、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校進修部、光啟學校財團法人

桃園市光啟高級中等學校進修部、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校進

修部、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校進修部、新興學校財團法人桃

園縣新興高級中學附設進修學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校進

修部、桃園縣私立方曙高級商工職業學校附設進修學校、永平學校財團法人桃園

市私立永平工商高級中等學校進修部、桃園市立南崁高級中學、桃園市立大溪高

級中學、桃園市立壽山高級中學、桃園市立平鎮高級中學、桃園市立永豐高級中

學、桃園市立大園國際高級中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立青溪國民中

學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立中興國民中學、

桃園市立南崁國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園

市立大園國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立

仁和國民中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成

國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立新明國民

中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立龍岡國民中學

、桃園市立興南國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東興國民中學、桃

園市立楊梅國民中學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市

立瑞原國民中學、桃園市立觀音高級中學、桃園市立觀音國民中學、桃園市立草

漯國民中學、桃園市立新屋高級中等學校、桃園市立大坡國民中學、桃園市立永
4

92

第3頁，共6頁

裝

訂

線

安國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立石門國

民中學、桃園市立介壽國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立平興國民中

學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立福豐國民中學、

桃園市立東安國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園

市立幸福國民中學、桃園市立大有國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立

楊光國民中小學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立

武漢國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市立瑞坪

國民中學、桃園市立青埔國民中學、桃園市桃園區桃園國民小學、桃園市桃園區

東門國民小學、桃園市桃園區中埔國民小學、桃園市桃園區成功國民小學、桃園

市桃園區會稽國民小學、桃園市桃園區建國國民小學、桃園市桃園區中山國民小

學、桃園市桃園區文山國民小學、桃園市桃園區南門國民小學、桃園市桃園區西

門國民小學、桃園市桃園區龍山國民小學、桃園市桃園區北門國民小學、桃園市

蘆竹區南崁國民小學、桃園市蘆竹區公埔國民小學、桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

、桃園市蘆竹區大竹國民小學、桃園市蘆竹區新興國民小學、桃園市蘆竹區外社

國民小學、桃園市蘆竹區頂社國民小學、桃園市蘆竹區海湖國民小學、桃園市蘆

竹區山腳國民小學、桃園市蘆竹區大華國民小學、桃園市蘆竹區新莊國民小學、

桃園市大園區大園國民小學、桃園市大園區圳頭國民小學、桃園市大園區內海國

民小學、桃園市大園區溪海國民小學、桃園市大園區潮音國民小學、桃園市大園

區竹圍國民小學、桃園市大園區?林國民小學、桃園市大園區后厝國民小學、桃

園市大園區沙崙國民小學、桃園市大園區埔心國民小學、桃園市大園區五權國民

小學、桃園市大園區陳康國民小學、桃園市龜山區龜山國民小學、桃園市龜山區

壽山國民小學、桃園市龜山區福源國民小學、桃園市龜山區大崗國民小學、桃園

市龜山區大埔國民小學、桃園市龜山區大坑國民小學、桃園市龜山區山頂國民小

學、桃園市龜山區龍壽國民小學、桃園市龜山區新路國民小學、桃園市龜山區樂

善國民小學、桃園市八德區大成國民小學、桃園市八德區大勇國民小學、桃園市

八德區八德國民小學、桃園市八德區瑞豐國民小學、桃園市八德區霄裡國民小學

、桃園市八德區大安國民小學、桃園市八德區茄苳國民小學、桃園市八德區廣興

國民小學、桃園市大溪區大溪國民小學、桃園市大溪區美華國民小學、桃園市大

溪區內柵國民小學、桃園市大溪區福安國民小學、桃園市大溪區百吉國民小學、

桃園市大溪區瑞祥國民小學、桃園市大溪區中興國民小學、桃園市大溪區員樹林

國民小學、桃園市大溪區仁善國民小學、桃園市大溪區僑愛國民小學、桃園市大

溪區南興國民小學、桃園市大溪區永福國民小學、桃園市中壢區中壢國民小學、

桃園市中壢區中平國民小學、桃園市中壢區新明國民小學、桃園市中壢區芭里國

民小學、桃園市中壢區新街國民小學、桃園市中壢區信義國民小學、桃園市中壢

區富台國民小學、桃園市中壢區青埔國民小學、桃園市中壢區內壢國民小學、桃

園市中壢區大崙國民小學、桃園市中壢區山東國民小學、桃園市中壢區中正國民

小學、桃園市中壢區自立國民小學、桃園市中壢區龍岡國民小學、桃園市中壢區

內定國民小學、桃園市平鎮區宋屋國民小學、桃園市平鎮區新勢國民小學、桃園

市平鎮區忠貞國民小學、桃園市平鎮區東勢國民小學、桃園市平鎮區山豐國民小

學、桃園市平鎮區復旦國民小學、桃園市平鎮區北勢國民小學、桃園市楊梅區楊

梅國民小學、桃園市楊梅區上田國民小學、桃園市楊梅區大同國民小學、桃園市

楊梅區富岡國民小學、桃園市楊梅區瑞原國民小學、桃園市楊梅區上湖國民小學

、桃園市楊梅區水美國民小學、桃園市楊梅區瑞埔國民小學、桃園市楊梅區高榮

國民小學、桃園市楊梅區四維國民小學、桃園市楊梅區瑞梅國民小學、桃園市新

屋區新屋國民小學、桃園市新屋區啟文國民小學、桃園市新屋區東明國民小學、

桃園市新屋區頭洲國民小學、桃園市新屋區永安國民小學、桃園市新屋區笨港國

4

92

第4頁，共6頁

裝

訂

線

民小學、桃園市新屋區北湖國民小學、桃園市新屋區大坡國民小學、桃園市新屋

區蚵間國民小學、桃園市新屋區社子國民小學、桃園市新屋區埔頂國民小學、桃

園市觀音區觀音國民小學、桃園市觀音區大潭國民小學、桃園市觀音區保生國民

小學、桃園市觀音區新坡國民小學、桃園市觀音區崙坪國民小學、桃園市觀音區

上大國民小學、桃園市觀音區育仁國民小學、桃園市觀音區草漯國民小學、桃園

市觀音區富林國民小學、桃園市觀音區樹林國民小學、桃園市龍潭區德龍國民小

學、桃園市龍潭區潛龍國民小學、桃園市龍潭區石門國民小學、桃園市龍潭區高

原國民小學、桃園市龍潭區龍源國民小學、桃園市龍潭區三和國民小學、桃園市

龍潭區武漢國民小學、桃園市復興區介壽國民小學、桃園市復興區三民國民小學

、桃園市復興區義盛國民小學、桃園市復興區霞雲國民小學、桃園市復興區奎輝

國民小學、桃園市復興區光華國民小學、桃園市復興區高義國民小學、桃園市復

興區長興國民小學、桃園市復興區三光國民小學、桃園市復興區羅浮國民小學、

桃園市復興區巴崚國民小學、桃園市平鎮區東安國民小學、桃園市桃園區青溪國

民小學、桃園市蘆竹區錦興國民小學、桃園市中壢區興國國民小學、桃園市中壢

區華勛國民小學、桃園市桃園區同安國民小學、桃園市八德區大忠國民小學、桃

園市楊梅區楊明國民小學、桃園市平鎮區祥安國民小學、桃園市桃園區建德國民

小學、桃園市中壢區林森國民小學、桃園市龍潭區龍星國民小學、桃園市桃園區

大有國民小學、桃園市龜山區幸福國民小學、桃園市桃園區慈文國民小學、桃園

市桃園區大業國民小學、桃園市桃園區同德國民小學、桃園市蘆竹區光明國民小

學、桃園市龜山區文華國民小學、桃園市大溪區田心國民小學、桃園市中壢區忠

福國民小學、桃園市平鎮區平興國民小學、桃園市平鎮區義興國民小學、桃園市

楊梅區瑞塘國民小學、桃園市龍潭區三坑國民小學、桃園市龜山區楓樹國民小學

、桃園市楊梅區楊心國民小學、桃園市龜山區南美國民小學、桃園市中壢區中原

國民小學、桃園市中壢區元生國民小學、桃園市龜山區自強國民小學、桃園市平

鎮區新榮國民小學、桃園市桃園區快樂國民小學、桃園市桃園區永順國民小學、

桃園市桃園區新埔國民小學、桃園市龜山區文欣國民小學、桃園市龍潭區雙龍國

民小學、桃園市蘆竹區龍安國民小學、桃園市龜山區長庚國民小學、桃園市大溪

區仁和國民小學、桃園市龜山區大湖國民小學、中央警察大學、陸軍專科學校、

國防大學、國立竹東高級中學、國立關西高級中學、國立竹北高級中學、國立竹

東高級中學進修部、明新科技大學、大華學校財團法人大華科技大學、新竹縣私

立義民高級中學、新竹縣私立忠信高級中學、臺灣省新竹縣私立東泰高級中學、

新竹縣仰德高級中學、新竹縣私立內思高級工業職業學校、新竹縣竹東鎮私立上

智國民小學、明新科技大學附設進修學院、新竹縣私立義民高級中學進修部、新

竹縣私立忠信高級中學附設進修學校、新竹縣私立內思高級工業職業學校附設進

修部、新竹縣立湖口高級中學、新竹縣立竹東國民中學、新竹縣立二重國民中學

、新竹縣立員東國民中學、新竹縣立關西國民中學、新竹縣立石光國民中學、新

竹縣立富光國民中學、新竹縣立新埔國民中學、新竹縣立照門國民中學、新竹縣

立竹北國民中學、新竹縣立鳳岡國民中學、新竹縣立六家高級中學、新竹縣立芎

林國民中學、新竹縣立新豐國民中學、新竹縣立精華國民中學、新竹縣立橫山國

民中學、新竹縣立華山國民中學、新竹縣立寶山國民中學、新竹縣立北埔國民中

學、新竹縣立峨眉國民中學、新竹縣立新湖國民中學、新竹縣立中正國民中學、

新竹縣立五峰國民中學、新竹縣立尖石國民中學、新竹縣立忠孝國民中學、新竹

縣立博愛國民中學、新竹縣立仁愛國民中學、新竹縣立自強國民中學、新竹縣立

成功國民中學、新竹縣立東興國民中學、新竹縣關西鎮關西國民小學、新竹縣關

西鎮東安國民小學、新竹縣關西鎮石光國民小學、新竹縣關西鎮坪林國民小學、

新竹縣關西鎮南和國民小學、新竹縣關西鎮太平國民小學、新竹縣關西鎮東光國

4

92

第5頁，共6頁

裝

訂

線

民小學、新竹縣關西鎮錦山國民小學、新竹縣關西鎮玉山國民小學、新竹縣新埔

鎮新埔國民小學、新竹縣新埔鎮新星國民小學、新竹縣新埔鎮照門國民小學、新

竹縣新埔鎮清水國民小學、新竹縣新埔鎮照東國民小學、新竹縣新埔鎮北平國民

小學、新竹縣新埔鎮枋寮國民小學、新竹縣新埔鎮寶石國民小學、新竹縣新埔鎮

文山國民小學、新竹縣竹東鎮竹東國民小學、新竹縣竹東鎮中山國民小學、新竹

縣竹東鎮大同國民小學、新竹縣竹東鎮二重國民小學、新竹縣竹東鎮竹中國民小

學、新竹縣竹東鎮員崠國民小學、新竹縣竹東鎮陸豐國民小學、新竹縣竹東鎮瑞

峰國民小學、新竹縣竹北市竹北國民小學、新竹縣竹北市中正國民小學、新竹縣

竹北市竹仁國民小學、新竹縣竹北市新社國民小學、新竹縣竹北市六家國民小學

、新竹縣竹北市東海國民小學、新竹縣竹北市豐田國民小學、新竹縣竹北市麻園

國民小學、新竹縣竹北市新港國民小學、新竹縣竹北市鳳岡國民小學、新竹縣湖

口鄉新湖國民小學、新竹縣湖口鄉和興國民小學、新竹縣湖口鄉信勢國民小學、

新竹縣湖口鄉湖口國民小學、新竹縣新豐鄉山崎國民小學、新竹縣湖口鄉長安國

民小學、新竹縣湖口鄉中興國民小學、新竹縣湖口鄉華興國民小學、新竹縣橫山

鄉橫山國民小學、新竹縣橫山鄉田寮國民小學、新竹縣橫山鄉大肚國民小學、新

竹縣橫山鄉沙坑國民小學、新竹縣橫山鄉內灣國民小學、新竹縣新豐鄉福興國民

小學、新竹縣新豐鄉新豐國民小學、新竹縣新豐鄉瑞興國民小學、新竹縣新豐鄉

福龍國民小學、新竹縣新豐鄉埔和國民小學、新竹縣芎林鄉芎林國民小學、新竹

縣芎林鄉碧潭國民小學、新竹縣芎林鄉五龍國民小學、新竹縣寶山鄉寶山國民小

學、新竹縣寶山鄉新城國民小學、新竹縣北埔鄉北埔國民小學、新竹縣北埔鄉大

坪國民小學、新竹縣峨眉鄉峨眉國民小學、新竹縣峨眉鄉富興國民小學、新竹縣

尖石鄉尖石國民小學、新竹縣尖石鄉嘉興國民小學、新竹縣尖石鄉新樂國民小學

、新竹縣尖石鄉梅花國民小學、新竹縣尖石鄉錦屏國民小學、新竹縣尖石鄉玉峰

國民小學、新竹縣尖石鄉石磊國民小學、新竹縣尖石鄉秀巒國民小學、新竹縣尖

石鄉新光國民小學、新竹縣五峰鄉五峰國民小學、新竹縣五峰鄉桃山國民小學、

新竹縣五峰鄉花園國民小學、新竹縣竹北市博愛國民小學、新竹縣竹東鎮上館國

民小學、新竹縣竹北市光明國民小學、新竹縣新豐鄉松林國民小學、新竹縣竹北

市十興國民小學、新竹縣竹北市興隆國民小學、新竹縣竹北市東興國民小學、新

竹縣竹北市安興國民小學、國立清華大學、國立交通大學、國立科學工業園區實

驗高級中學、國立新竹女子高級中學、國立新竹高級中學、國立新竹高級商業職

業學校、國立新竹高級工業職業學校、國立清華大學附設實驗國民小學、國立新

竹高級商業職業學校進修部、中華大學、玄奘大學、光宇學校財團法人元培醫事

科技大學、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私

立磐石高級中學、新竹市世界高級中學、康橋學校財團法人新竹市康橋國民中小

學、新竹市私立曙光國民小學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學附設進修學

院、新竹市私立光復高級中學進修部、新竹市私立磐石高級中學附設進修學校、

新竹市立成德高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中學、新竹

市立建華國民中學、新竹市立培英國民中學、新竹市立光華國民中學、新竹市立

育賢國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立南華國民中學、新竹市立富禮

國民中學、桃園市立蘆竹幼兒園、桃園市立新屋幼兒園、桃園市立桃園幼兒園、

桃園市立中壢幼兒園、桃園市立中壢高鐵幼兒園、桃園市立平鎮幼兒園、桃園市

立八德幼兒園、桃園市立楊梅幼兒園、桃園市立大溪幼兒園、桃園市立大園幼兒

園、桃園市立龜山幼兒園、桃園市立龍潭幼兒園、桃園市立觀音幼兒園、新竹縣

私立奇果兒童森林幼兒園、新竹縣私立莎士比亞幼兒園、新竹縣私立承山幼兒園

、新竹縣私立崇益幼兒園、新竹縣私立台元科技幼兒園、新竹縣私立貝比卡幼兒

園、新竹縣私立小百科幼兒園、新竹縣私立中山幼兒園、新竹縣私立沛恩實驗幼

4

92

第6頁，共6頁

裝

訂

線

兒園、新竹縣私立優尼肯幼兒園、新竹縣私立安安幼兒園、新竹縣私立小太陽幼

兒園、新竹縣私立佳佳幼兒園、新竹縣私立小甜甜幼兒園、財團法人天主教耶穌

會附設新竹縣私立東寧幼兒園、新竹縣私立五豐幼兒園、財團法人台灣省天主教

會新竹教區附設新竹縣私立二重幼兒園、新竹縣私立民族幼兒園、新竹縣私立華

昇幼兒園、新竹縣私立亞瑟王幼兒園、新竹縣私立小王子幼兒園、新竹縣私立愛

兒堡幼兒園、新竹縣私立丹佛幼兒園、新竹縣私立台大幼兒園、財團法人台灣省

天主教會新竹教區附設新竹縣私立聖母幼兒園、新竹縣私立大地幼兒園、新竹縣

私立園區蒙特梭利幼兒園、財團法人台灣省天主教會新竹教區附設新竹縣私立方

濟幼兒園、新竹縣私立芮蒂幼兒園、財團法人私立天主教華光智能發展中心附設

新竹縣私立小羊兒幼兒園、新竹縣私立四季田幼兒園、新竹縣私立幼發拉底竹科

幼兒園、新竹縣私立光明園幼兒園、財團法人信誼基金會附設新竹縣私立工研幼

兒園、新竹縣私立薇恩幼兒園、新竹縣私立源興貝多芬幼兒園、新竹縣私立愛樂

幼兒園、新竹縣私立湖口鄉示範幼兒園、新竹縣私立溫馨園幼兒園、新竹縣私立

庫奇幼兒園、新竹縣私立橡尚幼兒園、新竹縣私立禾圃幼兒園、新竹縣私立迎希

幼兒園、新竹縣私立寶貝幼兒園、新竹縣私立貝爾實驗幼兒園、新竹縣私立惠中

幼兒園、新竹縣私立興盛幼兒園、新竹縣私立張逸幼兒園、新竹縣私立檸檬樹幼

兒園、新竹縣私立民生幼兒園、新竹縣私立精英幼兒園、新竹縣私立史丹佛幼兒

園、新竹縣私立道禾幼兒園、新竹縣私立祐昇幼兒園、新竹縣私立郭淑惠幼兒園

、新竹縣私立愛加倍幼兒園、新竹縣私立康乃馨幼兒園、新竹縣私立英華幼兒園

、新竹縣私立佳德堡經典幼兒園、新竹縣私立新豐源興幼兒園、新竹縣私立維吉

尼亞幼兒園、新竹縣私立小博士幼兒園、新竹縣私立聖安朵幼兒園、新竹縣私立

愛丁堡幼兒園、新竹縣私立祥安幼兒園、新竹縣私立哈佛幼兒園、新竹縣私立田

恬幼兒園、新竹縣私立嘉德琳幼兒園、新竹縣私立小瓢蟲幼兒園、新竹縣私立秋

文幼兒園、新竹縣私立劍橋幼兒園、新竹縣私立夢想島幼兒園、新竹縣私立麗水

華德福幼兒園、新竹縣私立田園幼兒園、新竹縣私立文華幼兒園、新竹縣私立天

籟森林幼兒園、新竹縣私立萬人幼兒園、新竹縣私立佳禾幼兒園、新竹縣私立快

樂學園幼兒園、新竹縣私立薇芯幼兒園、新竹縣私立雨果國際幼兒園、新竹縣私

立互仁幼兒園、新竹縣私立奇力果幼兒園、新竹縣私立薇妮幼兒園、新竹縣私立

紐約幼兒園、新竹縣私立真善美幼兒園、新竹縣私立古佳立幼兒園、新竹縣私立

張逸文幼兒園、新竹縣私立源興幼兒園、新竹縣私立童語幼兒園、新竹縣私立向

陽幼兒園、新竹縣私立關高幼兒園、新竹縣私立美德幼兒園、新竹縣私立故事島

幼兒園、新竹縣私立古佳正幼兒園、新竹縣私立奇薇森林幼兒園、新竹縣私立千

蕎幼兒園、新竹縣私立萊恩幼兒園、新竹縣私立古佳育幼兒園、新竹縣私立竹科

蔓幼兒園、新竹縣私立啄木鳥幼兒園、財團法人台灣省天主教會新竹教區附設新

竹縣私立博愛幼兒園、新竹縣私立湖口聖心幼兒園、新竹縣私立天聲幼兒園、新

竹縣私立喜悅幼兒園、新竹縣私立橡樹幼兒園、新竹縣私立金格幼兒園、台灣積

體電路製造股份有限公司職工福利委員會附設新竹縣私立台積電幼兒園、財團法

人天主教耶穌肋傷女修會附設新竹縣私立孝愛幼兒園、財團法人天主教耶穌肋傷

女修會附設新竹縣私立育光幼兒園、新竹縣私立童園幼兒園、財團法人台灣省天

主教會新竹教區附設新竹縣私立聖心幼兒園、新竹縣私立新向幼兒園、新竹縣私

立天韻幼兒園、新竹縣私立古佳幼幼兒園、新竹縣私立士林幼兒園、新竹縣私立

薇格幼兒園、新竹縣私立威爾森幼兒園、新竹縣私立優葆幼兒園、新竹縣私立何

嘉仁國際幼兒園、新竹縣關西鎮關西國民小學幼兒園、新竹縣立竹東幼兒園、新

竹市私立矽谷幼兒園、新竹市立新竹幼兒園、新竹市私立光復高級中學附設實驗

幼兒園

副本： 2017-09-07
13:16:43